
KUPNÍ SMLOUVA č. n 202J -231s 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení§ 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „o. z."), mezi smluvními stranami 

Prodávající: 
Název: 
Sídlo: 
IČO/ DIČ: 
Zastoupený: 
Telefonie-mail 

Kupuiící: 
Název Gméno): 
Sídlo: 
IČO /DIČ: 
Zastoupený: 
Tel. / e-mail: 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6 
00000205 I CZ00000205 

Lázeňské lesy Karlovy Vary, příspěvková organizace 
Sovova stezka 504/4, 36001 Karlovy Vary , CZ 
00074811 / CZ00074811 

I . 
Předmět smlouvy, množství a cena 

1. Předmětem této kupní smlouvy (dále jen „smlouva") je závazek prodávajícího dodat kupuj ícímu ryby následujícího 
sortimentu,jakosti a množství za těchto cenových podmínek (dále jen „ryby"): 

Číslo 
Cena za 

soťtimentu 
Soťtiment Množství l\U jednotL.,i Měna 

bez DPH 
30022120000000 Candát, OŽIii .ryba 10 kg 

30022140000000 Kapr, tržní 1yba 100 kg 

30022150000000 Lín, tržnf .ryba 100 kg 

2. Kupující se zavazqje uvedené ryby převzít a zaplatit prodávajícímu smluvní cenu dohodnutou v předchozím odstavci tohoto 
článku. 

3. Množství ryby uvedené v čl. I. odst. 1 smlouvy bude dodáno v toleranci+/- 20%. 

4. K ceně bude účtována příslušná daň z přidané hodnoty podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů. 

II. 
Doba plnění 

Obdobím, ve kterém dochází k plnění smlouvy je od 01.10.2023 do 31.12.2023. 

m .. 
Místo a způsob plnění 

1. Kupující bere na vědomí, re plnění může být z části nebo zcela real izováno v lesních porostech na území vojenského újezdu 
(dále jen „VÚ"). Podle§ 29 zákona č. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany České republiky, ve znění pozd~jších předpisů, se 
jedná o objekty důležité pro obranu státu. Kupqjící musí zajistit vydání povolení ke vstupu a vjezdu na území VÚ u 
přís lušného újezdního úřadu pro osoby a prostředky kupujícího, které budou zaj išťovat plnění dle této smlouvy. Prodávající 
je povinen poskytnout k získání povolení potřebnou součinnost. 

2. Kupní smlouva je uzavřena dle podmínek EXW (INCOTERMS 2010). Kvalita a objem ryby určí fyzická přejímka v místě 

výlovu. 

3. Převzetí ryby potvrdí kupqjící prodáv~jícímu formou podpisu dodacího Jistu. Tímto okamžikem kupující nabývá vlastnické 
právo k rybám. V případě, že ryby nepřejímá přímo kupující, musí se přebírající osoba prokázat dokladem totožnosti a 
zplnomocněním, které pro něj vystaví kupqjící. Jméno osoby, číslo a druh dokladu zaznamená prodávající do dodacího 
listu. 

Strana 1 (celkem 3) 



Strana 2 (celkem 3) 

 

 

IV. 
 

1. e  v  15. a k 
 .  

2. 21 
 

3. k 
z  

4.  

5. 
 

V. 
 

 

VI. 
 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech v 
 

2. Reklamovat ryby -mailem a 
se zavazuj    

3.  oblasti 
 souladu s apl

isem 
  

4. 
 

5.  
 

 

6.  v   

7. 
-li proti kupu -

-  rozporu s  I odst. 2, 
 

8. Vztahy a 
a  

 -li 
  r. 2008. 

9.  povinnosti 
 

10. 
 

11. 

 

Platební podmínky a vystavování daňového dokladu 
Daňový doklad (dále jen „faktura") vystavuj prodávající ždy alespoň 2x měsíčně, a to k 
příslušného kalendářního měsíce. Podkladem k vystavení faktury je dodací list 

poslednímu dni 

Doba splatnosti daňového dokladu (faktury) činí dnů ode dne jeho vystavení. Úhrada je provedena až připsáním kupní 
ceny na účet prodávajícího. Všechny poplatky zahraníčních bank platí kupující. 

V případě prodlení kupujícího s úhradou daňového dokladu je prodávající oprávněn uplatnít vůči kupujícímu úro 
prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení. 

Vystavené doklady budou hrazeny na bankovní účet prodávajícího: 

Kupující je oprávněn si započítat pohledávky vůči prodávajícímu jen na základě předchozího písemného souhlasu 
prodávajícího. 

Ostatní ujednání 
TP: Kapr 1,5 kg+; lín 0,2 kg+; candát 0,3 kg+ 

Závěrečná ustanovení 
českém jazyce, z nichž každá ze stran obdrží po jednom stejnopise. 

Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy musí být učiněny písemně formou číslovaných dodatků. 

je možno do 5 dnů od vystavení dodacího listu. Reklamace se podává písemně nebo e kupující 
e uložit reklamovanou část ryb separátně a do vyřízení reklamace se o něj na vlastní náklady řádně postarat. 

Kupující je povinen dodržovat vnitřní předpisy prodávajícího navazující na obecně závazné právní předpisy v 
ochrany životního prostředí (EMS) a bezpečnosti a zdraví při práci (SMS) v ikací systémových norem ISO 
14001 a ISO 45001 dle podmínek prodávajícího. Kupující odpovídá za dodržování vnitřních předpisů prodávajícího svými 
zaměstnanci a obchodními partnery na pracovištích a spravovaných pozemcích prodávajícího. Kupující zároveň podp 
této smlouvy stvrzuje, že byl se stanovenými zásadami a standardy prodávajícího v oblasti EMS a SMS seznámen. 

Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejí na právní nástupce smluvních stran. Tato práva a povinnosti není 
kupující bez předchozího písemného souhlasu prodávajícího oprávněn postoupit nebo jinak převést na třetí osobu. 

Smluvní strany se dohodly, že v zájmu potřeby zachování vzájemných dobrých vztahů a s tím související potřeby naplnit 
účel této smlouvy budou veškeré nesrovnalosti a spory, které vzniknou z plnění této smlouvy, řešit přednostně smírným 
jednáním. 

Prodávající je oprávněn pozastavit dodávky ryb případě prodlení kupujícího s úhradou faktury. 

Odstoupit od celé smlouvy nebo její části může smluvní strana pro podstatné porušení smlouvy. Prodávající je oprávněn 
odstoupit od smlouvy nebo její části, bude jícímu zahájeno insolvenční řízení nebo vstoupí li kupující do 
likvidace, případně postupuje li kupující v ujednáními této smlouvy, zejména nedodržení ustanovení čl. 
čl. III odst. 2, čl. IV odst. 2 a čl. VI odst. 3 smlouvy. 

případné spory, které vzniknou na základě této smlouvy, budou řešeny výhradně podle práva České republiky 
budou řešeny příslušnými soudy České republiky. Ve věcech smlouvou výslovně neupravených se právní vztahy z ní 

vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními o. z. a ostatními obecně závaznými právními předpisy. Není 
stanoveno jinak, řídí se tato smlouva též Doporučenými pravidly pro měření a třídění dříví v České republice z 

Případné plnění, které bylo poskytnuto bez právního důvodu, se považuje za plnění podle této smlouvy. Práva a 
vzniklé z tohoto plnění se řídí touto smlouvou. 

Neplatnost či neúčinnost kteréhokoliv ustanovení této smlouvy nemá vliv na platnost či účinnost jejich ostatních 
ustanovení. Neplatné ustanovení bude nahrazeno novým, které bude odpovídat původnímu úmyslu smluvních stran. 

Skončením účinnosti smlouvy zanikají všechny závazky smluvních stran ze smlouvy. Skončením účinnosti nebo jejím 
zánikem nezanikají nároky na náhradu škody, a ty závazky smluvních stran, které podle smlouvy nebo vzhledem ke své 
povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví zákon. 



12. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že jsou jim známy veškeré okolnosti, za 
nichž byla smlouva uzavřena a že tato smlouva byla uzavřena po vzá,jemném projednání, na základě j~jich pravé a svobodné 
vůle, prosté omylu, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy. 

13. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení této smlouvy se použijí na plnění v průběhu celého období uvedeného v této 
smlouvě. Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že ustanoveni této smlouvy se případně použijí i na plnění ode dne 
stanoveného v textu této smlouvy do dne podepsání smlouvy poslední smluvní stranou. 

14. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvěděly v souvislosti s plněním této 
smlouvy. V případě, že jedna smluvní strana sdělí druhé smluvní straně, že některou část smluvních ujednání považuje za 
obchodní tajemství dle § 504 občanského zákoníku, je druhá smluvní strana povinna toto respektovat a jednat v souladu 
s tímto sdělením. Sdělení může být i ústní, přičemž v případě potřeby je na vyžádání nutné dodat toto sdělení i písemně a 
odůvodněné. 

V Karlových Varech dne 26.09.2023 

prodávající kupující 

S{I ana 3 (celkem 3) 




